АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________ № ____________

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 30.06.2016 N 2089-п/1 "Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления городского округа Тольятти (включая подведомственные им муниципальные казенные учреждения городского округа Тольятти)"

В целях совершенствования муниципальных правовых актов, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Правила определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления городского округа Тольятти (включая подведомственные им муниципальные казенные учреждения городского округа Тольятти), утвержденные постановлением мэрии городского округа Тольятти от 30.06.2016 № 2089-п/1, (далее- Правила) (газета "Городские ведомости", 2016, 5 июля, 5 августа; 2020, 10 января,13 марта)  изменения,  изложив  приложение № 3 к Правилам в соответствии с  приложением к настоящему постановлению.
2. Департаменту экономического развития администрации городского округа  (Потапова И.М.) в течение 7 рабочих дней со дня подписания настоящего постановления разместить его в Единой информационной системе в сфере закупок.
3. Организационному управлению администрации городского округа  (Власов  В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете "Городские ведомости".
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по финансам, экономике и развитию.

Глава городского
округа Тольятти								       Н.А.Ренц